

HINDSBERG HOLDING ApS

Frederikssundsvej 335
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Thomas Hindsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HINDSBERG HOLDING ApS
Frederikssundsvej 335
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 53350816

CVR-nr: 36057076
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab har haft et hårdt opstartsår, hvorfor resultatet udviser et negativt resultat som hovedsageligt skyldes manglende kunder. Det har selskabet prøvet at gøre noget ved, som f.eks. oprettelse af hjemmeside og derved sætte sit navn fast i "klima"-branchen. Selskabets ledelse, håber at resultatet af den negative udvikling vender i 2016 og som allerede nu ser lovende ud. Selskabets ledelse forventer, at regnskabsåret 2016 bliver vendepunktet, således virksomhedskapitalen igen er reetableret.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-80.000	0
Ordinært resultat før skat		-83.750	-3.750
Skat af årets resultat	1	844	919
Årets resultat		-82.906	-2.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-82.906	0
Overført resultat		0	-2.831
I alt		-82.906	-2.831

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	80.000
Anlægsaktiver i alt		0	80.000
Udskudte skatteaktiver		1.763	919
Tilgodehavender i alt		1.763	919
Omsætningsaktiver i alt		1.763	919
Aktiver i alt		1.763	80.919

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-85.737	-2.831
Egenkapital i alt	3	-5.737	77.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	3.750
Gældsforpligtelser i alt		7.500	3.750
Passiver i alt		1.763	80.919

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-844	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-844	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-80.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovedstadens Klimaservice ApS, København	100%	-24.322	-104.322

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-2.831	0	77.169
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-82.906	0	-82.906
Egenkapital ultimo	80.000	0	-85.906	0	-5.737

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet fungerer som administrationsselskab og er sambeskattet med dattervirksomheden Hovedstadens Klimaservice ApS, CVR-nr. 36059095 og eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.